Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

 L’attestation de capacité financière délivrée par une banque agréée d’un montant de : 

N° Lot Objet Coût prévisionnel FCFA 
Capacité Financière  

FCFA 

1 Ouverture d’une route rurale 

KOUT - BITYE 
40 000 000 

(Quarante millions) 
12 000 000 

(Douze millions) 

2 
Entretien de la route rurale 

IRAD - ENDAM  
30 000 000 

(Trente millions) 
9 00 000 

(Neuf millions) 

3 

Construction d’un dalot sur la 

rivière Miangue au lieu-dit 

TEXAS 

30 000 000 

(Trente millions) 
9 000 000 

(Neuf millions)

[...]

sous-traitant au moins 03 (trois) marchés similaires aux travaux dans le domaine l’objet du présent appel 

d’offres au cours des (cinq) dernières années avec une valeur minimale de : 

N° Lot Objet Coût prévisionnel FCFA 
Valeur minimale du 

marché  FCFA 

1 Ouverture d’une route rurale 

KOUT - BITYE 
40 000 000 

(Quarante millions) 
26 000 000 

(Vingt-six millions) 

2 
Entretien de la route rurale 

IRAD - ENDAM  
30 000 000 

(Trente millions) 

19 500 000 

(Dix-neuf millions cinq 

cent mille) 

3 

Construction d’un dalot sur la 

rivière Miangue au lieu-dit 

TEXAS 

30 000 000 

(Trente millions) 

19 500 000 

(Dix-neuf millions cinq 

cent mille) 

La similitude portera sur la taille physique la complexité, les méthodes/technologies ou autres caractéristiques. 

(La validation de 2/3 sous critères pour obtenir un oui)  

[La nature des pièces justificatives de cette expérience doit être appréciée avec objectivité

[...]

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

 L’attestation de capacité financière délivrée par une banque agréée d’un montant de :   

N° Lot Objet Coût prévisionnel FCFA 
Capacité Financière  

FCFA 

1 Ouverture d’une route rurale 

KOUT - BITYE 
40 000 000 

(Quarante millions) 
12 000 000 

(Douze millions) 

2 
Entretien de la route rurale 

IRAD - ENDAM  
30 000 000 

(Trente millions) 
9 00 000 

(Neuf millions) 

3 

Construction d’un dalot sur la 

rivière Miangue au lieu-dit 

TEXAS 

30 000 000 

(Trente millions) 
9 000 000 

(Neuf millions)